UBND HUYỆN THANH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   563  /VP-HC

Về việc tổ chức thực hiện đẩy mạnh
công tác tuyên truyền phòng, chống

dịch Covid-19

Thanh Bình,  ngày   26   tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

Phòng Văn hoá – Thông tin.

Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình nhận được Công văn số

680/SVHTTDL-QLVH ngày 25/3/2020 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Tỉnh về việc đẩy mạnh công tác tuyên truyền phòng, chống dịch Covid-19 (kèm

theo Công văn).

Về việc này, Phó Chủ tịch UBND Huyện, Phan Văn Phụng có ý kiến chỉ

đạo: Giao Phòng Văn hoá – Thông tin tổ chức thực hiện các nội dung theo yêu

cầu tại Công văn số 680/SVHTTDL-QLVH ngày 25/3/2020 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch Tỉnh.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND Huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP;
- Lưu: VT, th.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Văn Tiếu

		2020-03-26T08:59:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!